МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 2

ПРИКАЗ

от 13.09.2024                                                                          № Г2-13-260/4

Сургут

О проведении конкурса творческих работ

«Сургут против коррупции»

 в муниципальных бюджетных

общеобразовательных

организациях, подведомственных

департаменту образования

Администрации города

В соответствии с приказом департамента образования Администрации города

№12-03-385/4 от 06/05/2024 «О назначении лиц, ответственных за исполнение плана

мероприятий по противодействию коррупции на территории города Сургута на

2021-2024 годы», с целью формирования правовой грамотности и

антикоррупционного мировоззрения, развития активной гражданской позиции

учащихся

УТВЕРДИТЬ:

1. Положение о конкурсе творческих работ «Сургут против коррупции»

согласно приложению 1.

2. Состав организационного комитета Проекта согласно приложению 2.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
00E376CBEDDA160DFE1B438819909F7A18
Владелец:
 Лемешева  Ирина Викторовна
Действителен: 25.10.2023 с по 17.01.2025

И.В. Лемешева